CÂMARA
14UNICIPAL DE ANÁPOLIS

I'EríÉÍ,f;r,T.ll

Andreia
Rezende

REQUERIMENTO N" 04 DE AGOSTO DE2025,

Da Vereadora Andreia Rezencle

Solicita-seàSIICRBTARIAMUNICIPALDESERVIÇOS
URBANoS,solicitarrcloetncaráterderrrgêrrcia,atrocade
lârnpada do poste com núttlero 2434500-3, tla Rua FC-13'

Qd.24 Lt,32,Residerrcial Flor do Cerrado, Anápolis-GO'

Excelentíssima Senhora Presidente cla Câmara Murricipal de Anápolis,

AVereadora que abaixo subscreve requer, rros teruros clo art, 136, inciso I do Reginiento

Interno, que seja e'caini,hado ofício à SECRETARIA MUNICIPALDB SBRVIÇOS

URBANOS, solicitando em caráter cle urgência, a troca de lâmpada clo poste cotn trúrnero

2434500-3,na Rua FC-i3, Qd.24 Lt.32, Residencial Flor do Cerrado, Anápolis-GO'

JUSTIFICATIVA

O requerinento é justificaclo, tendo eur vista que o referido trajeto se ettcolttra às

escltras, cuja situação estácolocaudo etn risco a segurança das pessoas e veículos que por ali

circularn. Fato esse que vem trazendo insegurança aos moradores deste local.

Anápolis/Go, 04 de Agosto de 2025.

CâmaraPresidente da Municipal de AnáPolis

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-Go

CEP: 75.1'10-330

anapolis.go.leg.br